
   ZARZĄDZENIE nr 24/2021 

  Starosty Włocławskiego  

  z dnia 29 marca 2021r. 

 

w sprawie powołania dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

 

 

 Na podstawie art. 9 ust. 5a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. zm.), zarządza się, co 

następuje: 

  

§1. Powołuje się w porozumieniu z Prezydentem Miasta Włocławek Panią Annę Jackowską 

na stanowisko dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

 

§2. Stosunek pracy w związku z powołaniem, o którym mowa w §1 zostaje nawiązany na 

czas nieokreślony w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku. 

 

§3. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym aktem. 

 

§4. Powołanie następuje od dnia 30 marca 2021r. 

 

 

 

 

Starosta Włocławski 

 

         Roman Gołębiewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 24/2021 Starosty Włocławskiego z dnia 29 marca 2021r. 

w sprawie powołania dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. 

 

Po przeprowadzonym konkursie na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze 

dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku, Starosta Włocławski poinformował 

Prezydenta Miasta Włocławek, iż Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem nr 20/2021 

Starosty Włocławskiego z dnia 11.03.2021r. do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na ww. stanowisko zakończyła swoją pracę w dniu 23 marca 2021r. 

Nadmienił,  

iż z dokumentacji konkursowej wynika, że do postępowania konkursowego stawił się tylko 

jeden kandydat, tj. Pani Anna Jackowska. Pani Anna Jackowska w wyniku postępowania 

konkursowego uzyskała za wymagania niezbędne, dodatkowe oraz rozmowę kwalifikacyjną  

43 punkty na 46 możliwych do osiągnięcia tj. 91%. Ww. wykazała się również wysoką 

wiedzą oraz bardzo dobrą znajomością przepisów prawa. 

W związku z powyższym wypełniając dyspozycję art. 9 ust. 5a ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. 

zm.), pismem z dnia 23 marca 2021r., nr: AK.111.1.2021, Starosta Włocławski poprosił Pana 

Prezydenta o akceptację kandydatury Pani Anny Jackowskiej na stanowisko dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku. Ponadto Starosta podkreślił iż uważa, że Pani 

Anna Jackowska powinna zostać zatrudniona na stanowisko dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy we Włocławku.  

W odpowiedzi Prezydent Miasta Włocławek pismem z dnia 25 marca 2021r.,  

nr PZP.031.3.2021, wyraził pozytywną opinię w sprawie  powołania Pani Anny Jackowskiej  

na stanowisko dyrektora PUP we Włocławku. 

Wobec powyższego wydanie zarządzenia w sprawie powołania Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy we Włocławku uważam za zasadne. 

Stosunek pracy z Panią Anną Jackowską zostanie nawiązany na czas nieokreślony 

w Powiatowym Urzędzie Pracy we Włocławku. 

Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnym aktem. 

Powołanie następuje od dnia 30 marca 2021r. 

 

 

 

 
 


